
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    06/05/2023    10:00    Viento: +0.0

1 (e) Babacar Sene 
Olympus 21 Tenerife

11/11/2010
TF2582

7 20.22

2 (t) Adrian Lorenzo Cancio
CC Tenerife Santa Cruz

16/01/2011
TF24552

5 21.64

3 (t) Adrian De Paz Prieto 11/06/2011
TF485

4 22.14

Final B    06/05/2023    10:00    Viento: +0.0

1 (e) (t) Gustav Dedecjus 
Olympus 21 Tenerife

30/12/2011
TF3615

5 22.54

(t) Eduardo Bejarano Morales
C.A.Milla Chicharrera2007

06/07/2011
TF2160

1 NP

Final C    06/05/2023    10:00    Viento: +0.0

1 (t) Óscar Marrero Rodríguez
Trivalle Güimar Rest.Gula

09/06/2010
TF26908

5 21.60

2 (t) Mario Posada Suarez
C.A.Milla Chicharrera2007

29/01/2011
TF26950

3 21.70

Final D    06/05/2023    10:00    Viento: +0.0

1 (t) Rodrigo Miranda Mamely
CC Tenerife Santa Cruz

03/01/2010
TF1296

4 20.07

2 (t) Unay González Albertos
CC Tenerife Santa Cruz

14/02/2010
TF947

7 21.72

3 (t) Tarko Spada 
Atletismo Arona

01/05/2011
TF24548

6 21.73

150m MASC. AL S14

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    06/05/2023    11:00

1 (t) Alejandro García Reyes
C.A.Milla Chicharrera2007

01/04/2008
TF22312

2 41.17

2 (t) Adrian Raffello Rosa Cano
TenerifeCajaCanarias

06/04/2009
TF23941

1 41.34

3 (t) Diego Trujillo Herrera
C.A.Milla Chicharrera2007

13/11/2009
TF1222

8 46.33

Final B    06/05/2023    11:00

1 (t) Hugo Castro Gutiérrez
C.A.Milla Chicharrera2007

28/04/2009
TF2699

7 45.74

Final C    06/05/2023    11:00

1 (t) Julio Molina Gonzalez
Atletismo Arona

12/04/2008
TF1182

5 47.59

Final D    06/05/2023    11:00

1 (t) Raúl Bueno Suárez
C.A.Milla Chicharrera2007

06/01/2009
TF1362

3 40.38

2 (t) Rokas Popovas 
Atletismo Arona

13/09/2008
TF25350

4 41.36

3 (t) Yerobi Cabrera Plasencia
CC Tenerife Santa Cruz

10/12/2008
TF3584

6 43.92

300m MASC. AL S300

II JORNADA JUEGOS CABILDO EN PISTA ZONA SUR SUB 14 Y SUB 16

Est.Munic. Antonio Dominguez, 6 mayo 2023
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     06/05/2023    11:45

1 (t) Adrian Lorenzo Cancio
CC Tenerife Santa Cruz

16/01/2011
TF24552

1 3:47.14

2 (t) Óscar Marrero Rodríguez
Trivalle Güimar Rest.Gula

09/06/2010
TF26908

3 3:53.52

3 (t) Leonardo Di Montefiano 
Atletismo Arona

01/03/2010
TF1105

4 3:55.05

(t) Javier Soliño Rio
CC Tenerife Santa Cruz

25/07/2011
TF26280

2 AB

1.000m Obst. MASC.(con Ria) S14

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     06/05/2023    11:25

1 (t) Pablo García Campos
CC Tenerife Santa Cruz

31/12/2009
TF1745

2 5:37.95

2 (t) Yerobi Cabrera Plasencia
CC Tenerife Santa Cruz

10/12/2008
TF3584

5:46.04

3 (t) Kilian Martin Diaz
CC Tenerife Santa Cruz

03/07/2009
TF2213

1 6:50.31

1.500m Obst. MASC. S16

II JORNADA JUEGOS CABILDO EN PISTA ZONA SUR SUB 14 Y SUB 16

Est.Munic. Antonio Dominguez, 6 mayo 2023
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     06/05/2023    11:35

1 (t) Adrian Raffello Rosa Cano
TenerifeCajaCanarias

06/04/2009
TF23941

1.65

1.05 -/1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XO/1.55 O/1.60 O/1.65 O
1.68 XXX

2 (t) Raúl Bueno Suárez
C.A.Milla Chicharrera2007

06/01/2009
TF1362

1.60

1.05 -/1.10 -/1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 O/1.60 O/1.65 XXX

3 (t) Rokas Popovas 
Atletismo Arona

13/09/2008
TF25350

1.60

1.05 -/1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 O/1.60 XO/1.65 XXX

4 (t) Hugo Castro Gutiérrez
C.A.Milla Chicharrera2007

28/04/2009
TF2699

1.45

1.05 -/1.10 -/1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XO/1.45 O/1.50 XXX

5 (t) Alejandro García Reyes
C.A.Milla Chicharrera2007

01/04/2008
TF22312

1.35

1.05 -/1.10 -/1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX

6 (t) Diego Trujillo Herrera
C.A.Milla Chicharrera2007

13/11/2009
TF1222

1.30

1.05 -/1.10 -/1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX

7 (t) Héctor Cáceres Cabrera
C.A.Milla Chicharrera2007

11/02/2009
TF1895

1.20

1.05 -/1.10 -/1.15 -/1.20 O/1.25 XXX

(t) Diego Lenguaza Romero
Olympus 21 Tenerife

02/08/2008
TF3784

NP

(t) Ignacio Jesus Sanchez Bethencourt
Atletismo Arona

14/04/2009
TF2708

NP

(t) Juan Diego Rojas Vera
C.A.Milla Chicharrera2007

11/06/2009
TF1196

NP

Ruiman Delgado Rodriguez
TenerifeCajaCanarias

11/01/2008
TF23729

NP

Altura MASC. AL S16

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     06/05/2023    10:00

1 Daniel Shuvalov Guisado
C.A.Milla Chicharrera2007

27/02/2010
TF25008

2.40

1.70 XO/1.80 O/1.90 O/2.00 O/2.10 O/2.20 O/2.30 XO/2.40 XXO/2.50 XXX
2 (t) Max Mora Lobmeyer

Atletismo Arona
20/04/2010

TF24381
2.20

1.70 O/1.80 O/1.90 O/2.00 O/2.10 XXO/2.20 O/2.30 XXX
(t) Leonardo Fontana Luis
Atletismo Arona

20/03/2011
TF26748

SM

1.70 XXX

Pértiga MASC. AL S14

II JORNADA JUEGOS CABILDO EN PISTA ZONA SUR SUB 14 Y SUB 16

Est.Munic. Antonio Dominguez, 6 mayo 2023

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2023TF042   C75C RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 18 MAY 2023 8:14    Página 3/10



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     06/05/2023    11:35

1 (e) Babacar Sene 
Olympus 21 Tenerife

11/11/2010
TF2582

4.49
+1.6

4.79
+2.2

4.60
+1.6

4.79
+2.2

2 (t) Rodrigo Miranda Mamely
CC Tenerife Santa Cruz

03/01/2010
TF1296

4.50
+2.5

4.41
+2.3

4.53
+2.2

4.53
+2.2

3 (t) Tarko Spada 
Atletismo Arona

01/05/2011
TF24548

X 4.34
+2.9

4.44
+2.1

4.44
+2.1

4 (t) Max Mora Lobmeyer
Atletismo Arona

20/04/2010
TF24381

3.97
+1.5

X 4.41
+1.9

4.41
+1.9

5 (t) Mario Posada Suarez
C.A.Milla Chicharrera2007

29/01/2011
TF26950

3.50
+1.3

3.77
+1.8

3.87
+1.5

3.87
+1.5

6 (t) Unay González Albertos
CC Tenerife Santa Cruz

14/02/2010
TF947

3.57
+3.0

2.90
+2.0

3.64
+1.6

3.64
+1.6

7 (t) Enrique Alberto Martín
Trivalle Güimar Rest.Gula

07/02/2011
TF854

3.60
+1.7

3.54
+1.8

3.54
+1.9

3.60
+1.7

(e) (t) Gustav Dedecjus 
Olympus 21 Tenerife

30/12/2011
TF3615

SM

(e) (t) Rehan Nanwani 
Atletismo Arona

10/11/2011
TF26816

SM

(e) (t) Riccardo Scola 
Atletismo Arona

12/04/2011
TF1984

SM

(t) Adrian Carrion Diaz
Atletismo Arona

15/05/2010
TF1250

SM

(t) Adrian De Paz Prieto 11/06/2011
TF485

SM

(t) Adrian Torremocha Delgado
CC Tenerife Santa Cruz

01/07/2011
TF2882

SM

(t) Bruno Martín García
Atletismo Arona

18/09/2011
TF24392

SM

(t) Eduardo Bejarano Morales
C.A.Milla Chicharrera2007

06/07/2011
TF2160

SM

(t) Guillermo De Las Casas Aguilar
TenerifeCajaCanarias

14/01/2011
TF27027

SM

(t) Javier Soliño Rio
CC Tenerife Santa Cruz

25/07/2011
TF26280

SM

(t) Leonardo Di Montefiano 
Atletismo Arona

01/03/2010
TF1105

SM

(t) Pedro Frias Arbelo
CC Tenerife Santa Cruz

23/01/2011
TF22385

SM

(t) Rubén Aguiar Arbelo
C.A.Milla Chicharrera2007

15/08/2011
TF1900

SM

Longitud MASC. AL S14

II JORNADA JUEGOS CABILDO EN PISTA ZONA SUR SUB 14 Y SUB 16

Est.Munic. Antonio Dominguez, 6 mayo 2023
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/05/2023    13:20

1 Atletismo Arona 2 44.16
(t) Adrian Carrion Diaz 15/05/2010 TF1250
(t) Max Mora Lobmeyer 20/04/2010 TF24381
(t) Tarko Spada 01/05/2011 TF24548
(t) Leonardo Fontana Luis 20/03/2011 TF26748

2 CC Tenerife Santa Cruz 3 45.93
(t) Pablo García Campos 31/12/2009 TF1745
(t) Adrian Torremocha Delgado 01/07/2011 TF2882
(t) Javier Soliño Rio 25/07/2011 TF26280
(t) Unay González Albertos 14/02/2010 TF947

3 C.A.Milla Chicharrera2007 5 50.19
(t) Eduardo Bejarano Morales 06/07/2011 TF2160
(t) Rubén Aguiar Arbelo 15/08/2011 TF1900
(t) Mario Posada Suarez 29/01/2011 TF26950
Daniel Shuvalov Guisado 27/02/2010 TF25008

4x80m MASC. AL S14

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/05/2023    13:00

1 C.A.Milla Chicharrera2007 4 49.54
(t) Héctor Cáceres Cabrera 11/02/2009 TF1895
(t) Alejandro García Reyes 01/04/2008 TF22312
(t) Diego Trujillo Herrera 13/11/2009 TF1222

2 CC Tenerife Santa Cruz 3 57.98
(t) Cristian Alonso Medina 23/01/2008 TF23499
(t) Yerobi Cabrera Plasencia 10/12/2008 TF3584
(t) Pablo García Campos 31/12/2009 TF1745

Atletismo Arona 2 NP

4x100m MASC. AL S16

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    06/05/2023    10:30    Viento: +0.0

1 Adriana Hernández Díaz
C.A.Milla Chicharrera2007

20/06/2011
TF23514

4 20.02

2 (t) Alba Palmero García
C.A.Milla Chicharrera2007

01/04/2010
TF1516

7 23.37

150m FEM AL S14

II JORNADA JUEGOS CABILDO EN PISTA ZONA SUR SUB 14 Y SUB 16

Est.Munic. Antonio Dominguez, 6 mayo 2023
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    06/05/2023    10:30    Viento: +0.0

1 (t) Amina Costa Pérez
Atletismo Arona

09/08/2010
TF25668

2 21.62

2 (t) Carla Simon Mesa
Atletismo Arona

31/01/2010
TF1870

7 21.72

3 (t) Ana Gonzalez Estevez
Atletismo Arona

30/08/2010
TF1641

3 21.91

Final C    06/05/2023    10:30    Viento: +0.0

1 (t) Chloe González Reyes
Atletismo Arona

03/03/2010
TF24347

1 22.36

2 (t) Daniela Alonso Rodríguez
CC Tenerife Santa Cruz

01/08/2011
TF26405

2 22.90

Final D    06/05/2023    10:30    Viento: +0.0

1 (t) Leila Plasencia Batista
CC Tenerife Santa Cruz

15/05/2010
TF2814

6 23.58

2 (t) Juliet Gonz 04/06/2010
TF484

3 23.68

Final E    06/05/2023    10:30    Viento: +0.0

1 (t) Noelia Peña González
C.A.Milla Chicharrera2007

28/07/2010
TF26575

8 23.86

Final F    06/05/2023    10:30    Viento: +0.0

1 (t) Paola Rodriguez Da Silva
Atletismo Arona

10/12/2010
TF477

4 21.44

2 (t) Shalom Aniko Ike 18/02/2011
TF3808

7 22.47

3 (t) Oceania Grande Quero
Atletismo Arona

04/02/2011
TF23916

3 23.53

150m FEM AL S14

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    06/05/2023    11:15

1 (t) Alba Taína Ramos Cabrera
C.A.Milla Chicharrera2007

12/08/2008
TF112

4 45.20

2 Alexia Athenea Facelli Berrutti
Atletismo Arona

11/02/2008
TF1168

8 46.96

3 (t) Aissatou Kesso Sow Reis
C.A.Milla Chicharrera2007

12/06/2009
TF3480

2 47.64

Final B    06/05/2023    11:15

1 (e) (t) Gabriela Marelli 
Atletismo Arona

11/06/2008
TF1249

8 47.29

2 (t) Emma Paz Garriga
C.A.Milla Chicharrera2007

14/03/2009
TF2789

6 48.67

3 (t) Elizabeth Fernandez Jefferies
Atletismo Arona

03/03/2009
TF1629

5 49.14

Final C    06/05/2023    11:15

1 (t) Inés Rodríguez León
C.A.Milla Chicharrera2007

13/07/2008
TF1933

2 48.22

2 (t) Mayra Almonte Yebra
Atletismo Arona

25/06/2008
TF1965

8 48.43

3 (t) Lucia Diaz Lorenzo
C.A.Milla Chicharrera2007

15/02/2009
TF21564

6 49.84

300m FEM. AL  S16

II JORNADA JUEGOS CABILDO EN PISTA ZONA SUR SUB 14 Y SUB 16

Est.Munic. Antonio Dominguez, 6 mayo 2023
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final D    06/05/2023    11:15

1 Olga Gutierrez Martin
Clator Orotava

13/12/2009
TF21790

3 43.83

2 Paula Herrera Prunell
Olympus 21 Tenerife

13/03/2008
TF22743

7 45.63

3 Olivia Gutierrez Martín
Clator Orotava

09/08/2008
TF21714

5 46.44

4 Olivia Dorta Sequi
C.A.Milla Chicharrera2007

03/11/2008
TF1267

4 47.20

5 (t) Noara Martín Abreu
Atletismo Arona

19/05/2008
TF24349

2 48.72

300m FEM. AL  S16

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     06/05/2023    11:35

1 (t) Lara Gonzalez Javaloyes
C.A.Milla Chicharrera2007

10/10/2008
TF141

1 6:20.79

2 (t) Emma Paz Garriga
C.A.Milla Chicharrera2007

14/03/2009
TF2789

5 6:33.42

3 (t) Ainara Gómez Díaz
C.A.Milla Chicharrera2007

25/05/2009
TF24972

7 6:53.08

4 (t) Claudia Fernández González
C.A.Milla Chicharrera2007

07/08/2009
TF25027

2 7:33.27

(t) Aissatou Kesso Sow Reis
C.A.Milla Chicharrera2007

12/06/2009
TF3480

4 AB

(t) Noara Martín Abreu
Atletismo Arona

19/05/2008
TF24349

6 AB

(t) Lucia Diaz Lorenzo
C.A.Milla Chicharrera2007

15/02/2009
TF21564

3 NP

1.500m Obst. FEM. S16

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     06/05/2023    11:50

1 (t) Ana Gonzalez Estevez
Atletismo Arona

30/08/2010
TF1641

3 3:47.29

2 (t) Mirella Piñana Valladares
Atletismo Arona

12/06/2010
TF24841

4 3:58.67

3 (t) Amina Costa Pérez
Atletismo Arona

09/08/2010
TF25668

1 4:28.25

4 (t) Lucía Coello Cabrera
C.A.Milla Chicharrera2007

07/09/2011
TF25543

2 4:53.14

1.000m Obst. FEM con ría S14

II JORNADA JUEGOS CABILDO EN PISTA ZONA SUR SUB 14 Y SUB 16

Est.Munic. Antonio Dominguez, 6 mayo 2023
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     06/05/2023    10:00

1 (t) Alicia Negrín López
Atletismo Arona

23/07/2008
TF26715

1.45

1.00 -/1.05 -/1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XXX
2 Alexia Athenea Facelli Berrutti

Atletismo Arona
11/02/2008

TF1168
1.45

1.00 -/1.05 -/1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 XO/1.50 XXX
3 (t) Alba Taína Ramos Cabrera

C.A.Milla Chicharrera2007
12/08/2008

TF112
1.45

1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 O/1.35 O/1.40 XXO/1.45 XXO/1.50 XXX
4 Julia Diaz Heras

Olympus 21 Tenerife
15/04/2009

TF2883
1.40

1.00 -/1.05 -/1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 O/1.35 O/1.40 XXO/1.45 XXX
5 (t) Elena Cabrera Garabote

C.A.Milla Chicharrera2007
01/07/2008

TF1015
1.30

1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXO/1.35 XXX
6 (t) Inés Rodríguez León

C.A.Milla Chicharrera2007
13/07/2008

TF1933
1.10

1.00 -/1.05 O/1.10 O/1.15 XXX
7 (t) Eva Delgado García 16/09/2009

TF26701
1.10

1.00 -/1.05 O/1.10 XO/1.15 XXX
8 (t) Marian Ferrer Medina

CC Tenerife Santa Cruz
05/11/2008

TF1464
1.00

1.00 O/1.05 -
(t) Silvia Herrera Figueroa
CC Tenerife Santa Cruz

30/04/2008
TF2810

SM

1.00 X/1.05 -
(t) Claudia Fernández González
C.A.Milla Chicharrera2007

07/08/2009
TF25027

NP

(t) Gara De Leon Molina 19/12/2008
TF1495

NP

(t) Lara Dominguez Dotor
C.A.Milla Chicharrera2007

10/01/2008
TF2108

NP

(t) Sara Alonso Hernandez
C.A.Milla Chicharrera2007

11/12/2008
TF1038

NP

(t) Valeria Dominguez Dotor
C.A.Milla Chicharrera2007

10/01/2008
TF2107

NP

Olga Gutierrez Martin
Clator Orotava

13/12/2009
TF21790

NP

Olivia Dorta Sequi
C.A.Milla Chicharrera2007

03/11/2008
TF1267

NP

Altura FEM. AL S16

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     06/05/2023    10:00

1 (t) Mayra Almonte Yebra
Atletismo Arona

25/06/2008
TF1965

1.90

1.70 XO/1.80 O/1.90 XO/2.00 XXX
2 (e) (t) Gabriela Marelli 

Atletismo Arona
11/06/2008

TF1249
1.90

1.70 XO/1.80 O/1.90 XXO/2.00 XXX
2 (t) Elena Cabrera Garabote

C.A.Milla Chicharrera2007
01/07/2008

TF1015
1.90

1.70 XO/1.80 O/1.90 XXO/2.00 XXX
Olivia Gutierrez Martín
Clator Orotava

09/08/2008
TF21714

NP

Pértiga FEM. AL S16

II JORNADA JUEGOS CABILDO EN PISTA ZONA SUR SUB 14 Y SUB 16

Est.Munic. Antonio Dominguez, 6 mayo 2023
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     06/05/2023    10:00

1 (t) Laura Calderon Chinea
Olympus 21 Tenerife

18/08/2010
TF936

1.90

1.70 O/1.80 XO/1.90 XXO/2.00 XXX
(t) Sabina González Guillen
Olympus 21 Tenerife

28/05/2010
TF26346

SM

1.70 XXX

Pértiga FEM. AL S14

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     06/05/2023    12:00

1 (t) Chinaecherem Agdolnuai 06/07/2010
TF3701

4.46
+1.2

4.38
+0.2

4.46
+1.2

2 (t) Paola Rodriguez Da Silva
Atletismo Arona

10/12/2010
TF477

4.43
+1.1

4.35
+1.3

4.43
+1.1

3 (t) Carla Simon Mesa
Atletismo Arona

31/01/2010
TF1870

4.24
+0.6

4.14
+0.4

4.24
+0.6

4 (t) Daniela Alonso Rodríguez
CC Tenerife Santa Cruz

01/08/2011
TF26405

3.90
+2.5

3.99
+0.1

3.99
+0.1

5 (e) (t) Kira Shaposhnikova 
Atletismo Arona

09/07/2011
TF3348

3.87
+1.0

3.47
+1.4

3.87
+1.0

6 (t) Juliet Gonz 04/06/2010
TF484

3.61
+1.8

3.73
+0.0

3.73
+0.0

7 (t) Leila Plasencia Batista
CC Tenerife Santa Cruz

15/05/2010
TF2814

3.66
+1.4

3.70
+2.3

3.70
+2.3

8 (t) Oceania Grande Quero
Atletismo Arona

04/02/2011
TF23916

3.50
+0.1

3.69
+0.2

3.69
+0.2

9 (t) Mirella Piñana Valladares
Atletismo Arona

12/06/2010
TF24841

3.62
+1.7

3.55
+2.3

3.62
+1.7

10 (t) Karyna Ivanova 
Atletismo Arona

04/02/2011
TF3696

3.53
+0.0

3.23
+1.2

3.53
+0.0

11 (t) Nour Al Lal Moh Arradi
Atletismo Arona

16/04/2010
TF1169

3.45
+1.6

3.19
+0.0

3.45
+1.6

(e) (t) Aimara Noemi Contreras Figueredo
TenerifeCajaCanarias

23/11/2011
TF2169

SM

(e) (t) Elisabet Davidsdottir 
Atletismo Arona

22/04/2011
TF3529

SM

(e) (t) Gabriella De Jesus Folk
Atletismo Arona

12/12/2011
TF2996

SM

(e) (t) Marlene Fruncillo 
Atletismo Arona

31/10/2011
TF3119

SM

(t) Aldara Vaamonde Alonso
C.A.Milla Chicharrera2007

07/12/2011
TF1548

SM

(t) Ariadna Rodriguez Pipo 29/07/2010
TF3806

SM

(t) Aroa Durán Hernández
C.A.Milla Chicharrera2007

14/08/2010
TF25286

SM

(t) Elena Díaz Lemus
CC Tenerife Santa Cruz

06/04/2010
TF715

SM

(t) Laura Calderon Chinea
Olympus 21 Tenerife

18/08/2010
TF936

SM

(t) Leyre Perez Armas
CC Tenerife Santa Cruz

01/09/2011
TF2872

SM

(t) Lucia Padilla Olvena
TenerifeCajaCanarias

28/04/2010
TF3123

SM

(t) Paula Sofia Rolo Correa
Olympus 21 Tenerife

01/08/2010
TF3145

SM

(t) Sabina González Guillen
Olympus 21 Tenerife

28/05/2010
TF26346

SM

(t) Sara Consuelo González Aguilera
C.A.Milla Chicharrera2007

20/04/2010
TF1338

SM

(t) Shalom Aniko Ike 18/02/2011
TF3808

SM

Longitud FEM. AL S14

II JORNADA JUEGOS CABILDO EN PISTA ZONA SUR SUB 14 Y SUB 16
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/05/2023    13:30

1 Atletismo Arona 2 45.71
(t) Amina Costa Pérez 09/08/2010 TF25668
(t) Mirella Piñana Valladares 12/06/2010 TF24841
(t) Paola Rodriguez Da Silva 10/12/2010 TF477
(t) Carla Simon Mesa 31/01/2010 TF1870

2 C.A.Milla Chicharrera2007 7 45.98
Adriana Hernández Díaz 20/06/2011 TF23514
(t) Aldara Vaamonde Alonso 07/12/2011 TF1548
(t) Alba Palmero García 01/04/2010 TF1516
(t) Noelia Peña González 28/07/2010 TF26575

3 4 47.36
(t) Chinaecherem Agdolnuai 06/07/2010 TF3701
(t) Juliet Gonz 04/06/2010 TF484
(t) Shalom Aniko Ike 18/02/2011 TF3808
(t) Ariadna Rodriguez Pipo 29/07/2010 TF3806

4 CC Tenerife Santa Cruz 3 49.35
(t) Daniela Alonso Rodríguez 01/08/2011 TF26405
(t) Leyre Perez Armas 01/09/2011 TF2872
(t) Leila Plasencia Batista 15/05/2010 TF2814
(t) Marta Rodríguez Afonso 29/01/2011 TF25364

4x80m FEM. AL S14

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     06/05/2023    13:10

1 C.A.Milla Chicharrera2007 3 55.20
(t) Elena Cabrera Garabote 01/07/2008 TF1015
Olivia Dorta Sequi 03/11/2008 TF1267
(t) Alba Taína Ramos Cabrera 12/08/2008 TF112
(t) Ainara Gómez Díaz 25/05/2009 TF24972

2 Atletismo Arona 2 55.21
(t) Mayra Almonte Yebra 25/06/2008 TF1965
(t) Noara Martín Abreu 19/05/2008 TF24349
(e) (t) Gabriela Marelli 11/06/2008 TF1249
Alexia Athenea Facelli Berrutti 11/02/2008 TF1168

3 Olympus 21 Tenerife 4 59.10
Julia Diaz Heras 15/04/2009 TF2883
Paula Herrera Prunell 13/03/2008 TF22743
(t) Kimberly Hernandez Mora 22/11/2008 TF2978
(f) (t) Sara Arrocha Méndez 24/10/2009 TF3562

4 CC Tenerife Santa Cruz 1 1:07.80

4x100m FEM. AL S16

II JORNADA JUEGOS CABILDO EN PISTA ZONA SUR SUB 14 Y SUB 16

Est.Munic. Antonio Dominguez, 6 mayo 2023
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